

SCHEDA TECNICA

Nome del prodotto:	Caps. solub. Ginseng amaro 50pz_2024		
Codice del prodotto:	PF2228 – EAN CODE: 8001953000224		
Formato:	Scatola in cartone contenente 50 capsule da 5 g		
Descrizione, composizione e origine del prodotto:	INGREDIENTI: Sciroppo di glucosio, grassi di cocco non idrogenati, caffè istantaneo 20%, aromi, proteine del LATTE, cacao in polvere, emulsionante: E471, stabilizzante E340ii, ginseng in polvere 0,1%. Senza glutine.		
Imballaggio:	n° capsule/cartone	Dimensioni cartone (cm)	Peso netto cartone
	50	L25,8XP19,2XH11,9	0,250 kg
	n° cartoni/strato di pallet	n° cartoni/pallet	Altezza pallet (comprensivo di pedana= 15 cm)
	18	252	180 cm
Distribuzione:	Distribuito attraverso canale Vending-OCS		
Condizioni di immagazzinamento:	Conservare in luogo fresco e asciutto - da 7 °C a 32 °C		
Vita di scaffale prevista:	36 mesi dalla data di produzione Indicazione sul retro della capsula (giorno/mese/anno) e sull'etichetta del cartone		
Etichettatura:	Conforme al Reg. UE 1169/2011		
Etichettatura ambientale:	Bustina: C/LDPEgo-PLASTICA – Cartone: PAP20-CARTA – Capsula: RIFIUTO MISTO-INDIFFERENZIATA Verifica le indicazioni del comune		
Preparazione:	Una capsula per una tazza da 100 ml di acqua. Zuccherare a piacere.		
Utilizzo previsto:	Utilizzare con macchine Sistema Espresso e seguire le istruzioni riportate sul manuale di uso della macchina.		
Avvertenze di sicurezza:	Non utilizzare capsule danneggiate.		
Documenti richiesti:	Per il packaging del prodotto finito dichiarazioni di conformità.		
Prodotto conforme a:	Codex Alimentarius Rev. 2020 "General Principle of food Hygiene", Reg. UE 178/2002, Reg. UE 852/2004, Reg. UE 1935/2004		

Valori Nutrizionali Medi

Dati	Per 100 g
Valore energetico	2063 kJ/494 kcal
Grassi	26 g
Di cui: acidi grassi saturi	23 g
Carboidrati	56 g
Di cui: zuccheri	7 g
Proteine	6,3 g
Sale	0,17 g
Caratteristiche Fisiche	
Umidità	< 5%
Caratteristiche Chimiche e Biologiche	
Ocratossina A	< 3 µg/kg Reg. UE 2023/915 e succ. agg
Sostanze allergeniche	Derivati del latte (Allegato II Reg. UE 1169/2011)
Metalli pesanti	Conforme a Reg. UE 2023/915 e succ. agg
Parametri microbiologici	CBT ≤ 10 ⁷ ufc/g
	LM ≤ 10 ⁵ ufc/g
	E. coli: Assente/1 g
	Salmonella: Assente/25 g
Acrilammide	Listeria: Assente/25 g
	< 4,00 µg/kg

TECHNICAL SHEET

Product name:	Caps. solub. Ginseng amaro 50pz_2024			
Product code:	PF2228 – EAN CODE: 8001953000224			
Packaging format:	Carton box containing 50 capsules of 5 g			
Description, composition and origin of the product:	INGREDIENTS: Glucose syrup, non-hydrogenated coconut fats, instant coffee 20%, flavorings, MILK proteins, cocoa powder, emulsifier: E471, stabilizer E340ii, ginseng powder 0.1%. Gluten-free.			
Packaging:	n. capsules/carton	Carton's size (cm)	Carton net weight	Carton gross weight
	50	L25,8XP19,2XH11,9	0,25 kg	0,38 kg
	Cartons number per pallet's layer	Carton's number per pallet	Pallet height (including platform = 15 cm)	Pallet Gross weight (including platform = 24 kg)
	18	252	180 cm	120 kg
Distribution:	Distributed via Vending-OCS			
Storage Condition:	Store in a cool, dry place - 7 °C to 32 °C			
Shelf life:	36 months from production date Indication on the back of the capsule (day/month/year) and on the carton label			
Labeling:	Complies to Reg. UE 1169/2011			
Environmental labelling:	Pouch: C/LDPE90- PLASTIC – Carton box: PAP20- PAPER – Capsule: MIXED WASTE Check the indications of the municipality			
Preparation:	One capsule per 100 ml cup of water. Sweeten to taste.			
Intended use:	Use with Espresso System machines and follow the instructions in the machine's user manual.			
Safety warnings:	Do not use damaged capsules.			
Documentation required:	For final product packaging, declaration of compliance.			
Product complies with:	Codex Alimentarius Rev. 2020 "General Principle of food Hygiene", Reg. UE 178/2002, Reg. UE 852/2004, Reg. UE 1935/2004			

Nutritional Value	
Nutrient	Per 100 g
Calories	2063 kJ/494 kcal
Fats	26 g
Of which: saturates	23 g
Carbohydrates	56 g
Of which: sugars	7 g
Proteins	6,3 g
Salt	0,17 g
Physical characteristics	
Moisture	< 5%
Chemical and Biological characteristics	
Ochratoxin A	< 3 µg/kg UE Reg. 2023/915 and later updates
Allergenic substances	Milk derivatives (Att II Reg. UE 1169/2011)
Heavy metals	Reg. UE 2023/915 and later updates
Microbiological parameters	CBT ≤ 10 ⁷ ufc/g LM ≤ 10 ⁵ ufc/g E. coli: Absent/1 g Salmonella: Absent/25 g Listeria: Absent/25 g
Acrylamide	< 400 µg/kg